
 

 

ÅRSBERETNING  2025 

Styret:  

Leder: Elisabeth Goverud- 41502772 
Nestleder: Lars Johan Kalager- 91627640 

Studieleder: Andreas Fleischer- 92828748 
Styremedlem: Kåre Johan Kjellstrøm-92453800 

Vara: Lars Stokke 
Vara: Trond Solberg 

Valgkomiteen 

Leder: Kirsti Høstmelingen Grennes 
Ingrid Mjelde 

Ivar Gurrik 
Arnt Stendal 

Vara: Hedda Goverud Holm 
Jacob Dyrdal 

Guttorm Lindseth 

 

Årsmøte 2025 

 Årsmøtet 2025 ble avholdt på  Empus AS, Benstrudveien  5, Holmestrand. 
 Det var 43 stemmeberettigede   andelseiere på møte. Nordre Vestfold skogeierlag har 
277 andelseiere. I 2023- var det 273 andelseiere.  



 

 

Styrets arbeid 

Styret har hatt fire Styremøter i løpet av 2025. 24.april, 2.juni, 20.august og 5 desember. 
Vi har valgt å ha møtene på rundgang hos styremedlemmene. Vi har bla vært på Stulen 
til Lars Stokke og gapahuken til Andreas Fleischer 

Styret har vært opptatt av å fremme saker som opptar medlemmene, samt at vi har 
ønsket å få i gang aktiviteter for medlemmene.  

 

Noen saker styret ønsker å fremme i årsberetningen: 
Markedsføring av skogen og ungskogpleie: Samarbeid med journalist i Viken skog, fikk 
vi et innlegg på facebook ( juni). Vi i styret har økt vår aktivitet på FB og deler innlegg fra 
Viken og andre aktuelle kilder. Facebook 

Nye naturtyperegistreringer: For mange skogeiere i Nordre Vestfold har de nye 
naturtyperegistreringer store konsekvenser. Både når det gjelder hogging og i forhold til 
aktuell skogbruksplan. Ny skogbruksplan blir utdatert når det foreligger nye 
naturtyperegistreringer. Skogeierne har heller ikke blitt involvert i forkant av 
registreringene. Styret tok en henvendelse til Viken Skog og fremla våre bekymringer på 
bakgrunn av berørte andelseiere. Vi har en konstruktiv dialog med Viken Skog og var med 
på et møte med Statsforvalteren Vestfold/Telemark. På dette møte deltok Lars Johan 
Kalager og Elisabeth Goverud fra styret.  Målet med dette møte var å få en dialog og løfte 
vår problemstilling og samtidig etterspørre erstatningsansvaret når det påløper 
grunneier ekstra utgifter. Dette gjelder spesielt oppgradering av skogbruksplan. 

Besøk på Bergene Holm AS , 16. juni. 
Styret inviterte til en kveld på Bergene Holm/ Haslestad Bruk med omvisning, pizza og 
gratis utlodning. Det var mange som møtte opp, nærmere 70 var til stede. Dette var et 
vellykket arrangement som viser at bedriften er blitt høyteknologisk med tanke på 
utnyttelse av tømmerstokken. 

Hurdagene 21.sept.  
Tur til Hurdagene, samarbeidet med Sandefjord skogeierlag, til sammen fylte vi en 

https://www.facebook.com/NordreVestfold/


minibuss og dro av gårde. Hurdagene blir arrangert av Norges Skogselskap og viser 
maskiner og trender i skogbruket.  Vi avsluttet dagen med middag på Nebbenes.  

Behov for nytt nøkkelsystem til bommene i Holmestrand:  
Kine Fliflet, tjenesteleder på landbrukskontoret, foreslo at vi bruker rentemidler til å 
fornye nøkkelsystemet. Kine innhenter ulike anbud.  

Samarbeidsmøter med Viken Skog: lederen i styret deltar jevnlig på samarbeidsmøter i 
løpet av året. Agenda på disse møtene er å få oppdatert informasjon om ulike aktiviteter 
i Viken Skog samt status på tømmermarkedet.  

Ut i skauen, samarbeid med Skogselskapet Vestfold. 
Det har vært fire Ut i skauen-dager i 2025. 

Tønsberg:  27. april  
Tema: Rydding av forsømte flater og foryngelse  

Larvik:  5. juni  
Tema: Miljøinformasjon - hvordan påvirker det hver  
enkelt skogeier? 

Midtre Vestfold: 4 sept 
Tema: Ungskogpleie og tynning 

Indre Vestfold: 21.september 
Tema: veiplanlegging med vekt på bruer 

 

Revidering av PEFC skogstandard:     

Leder i Nordre Vestfold Skogeierlag, Elisabeth Goverud er med på en arbeidsgruppe 
sammensatt av skogeiere og Viken Skog. Deres mandat er å utarbeide en plattform for 
Viken Skog sin strategi inn mot neste PEFC revisjon. Utkastet fra arbeidsgruppen vil bli 
sendt  på høring til alle Skogeierlagene i Viken Skog. 

 

Kurs: ungskogpleie ble avlyst grunnet for få deltagere.  

Viken skog arrangerer mange kurs, anbefaler andelseiere å følge med på Viken.skog.no 
eller Viken Skog på FB. Nordre Vestfold Skogeierlag har også en egen side på FB. 
Oppfordre alle til å «like» den siden og følge den.  

Skogkurs.no har også mange god kurs.  

 



Ny skogbruksleder:  
Hans Bjørk er ny skogbruksleder 

 

 

 

Tømmer og marked 

63 andelseiere har  levert tømmer i 2025. Det har blitt levert 22964 m3 sagtømmer, mot 
19571 m3 massevirke. Viken har levert 330 365 planter og det har blitt utført 465 dekar 
med ungskogpleie.  

Tømmerprisene har hatt en jevn stigning, snittprisen i 2025 var på  764 kr/m3, mot 608 
kr/m3 i 2024. Gjennomsnittprisen i 2023 lå på 517 kr per/m3 

 

 

 

Kort oppsummering: 

Styret har hele tiden hatt som mål å engasjere seg i saker som angår medlemmene. 
Dialogen med andelseierne er avgjørende for at vi kan ha fokus på aktuelle saker som 
berører medlemmene. Vi valgte å sende et høstbrev ut til alle medlemmene med 
informasjon om hva vi jobber med og ba om innspill. på hvilke saker som opptar dem. 
Styret håper å kunne få til en tettere dialog med medlemmene i året som kommer. 

Styret har jobbet godt sammen i dette året og håper på å utvikle et tettere samarbeid 
med andelseierne. 

 

 

Elisabeth Goverud 
Leder Nordre Vestfold skogeierlag 


